2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского района

РЕШЕНИЕ

25 июля 2018 года					                                             № 427
г. Кореновск

О присвоении звания «Почетный гражданин
города Кореновска»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, Положением о присвоении звания «Почетный гражданин города Кореновска», утвержденным решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района от 21 мая 2014 года № 431, рассмотрев ходатайство коллектива муниципального бюджетного учреждения культуры Кореновского городского поселения Кореновского района «Кореновский историко-краеведческий музей» о присвоении звания «Почетный гражданин города Кореновска» заслуженному работнику культуры Кубани с 1995 года, председателю Кореновской районной организации Краснодарской краевой организации Общероссийской общественной организации Всероссийского общества инвалидов Соколик Таисе Ивановне, Совет Кореновского городского поселения Кореновского района р е ш и л:
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Кореновска» -  Соколик Таисе Ивановне за активную творческую работу, за работу по защите прав и интересов инвалидов, многолетний плодотворный труд.
2. Вручить знаки отличия почетного гражданина города Кореновска Соколик Таисе Ивановне в торжественной обстановке во время празднования    Дня города Кореновска.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по образованию и культуре Совета Кореновского городского поселения Кореновского района (Богдан).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Кореновского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Кореновского района	   Е.Д. Деляниди